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Abschnitt 1 - Samstag 10.05.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 09:25 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmstadion Duisburg-Wedau, Margaretenstr. 11, 47055 Duisburg
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Hermann Josef Aretz Schwimmbezirk Mittelrhein
Schiedsrichter Nils Scheer Schwimmbezirk Mittelrhein
Starter Mark Scheer Schwimmbezirk Mittelrhein
Starter Melek Tok Schwimmbezirk Mittelrhein
Sprecher Katharina Huth Schwimmbezirk Mittelrhein
Sprecher Dr. Olaf Lottner Schwimmbezirk Mittelrhein
Auswerter Kriszta Medve Schwimmbezirk Mittelrhein
Auswerter Sabina Pöland Schwimmbezirk Mittelrhein
Protokollführer Ingo Tank Schwimmbezirk Mittelrhein
Protokollführer Markus Klaes Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Helga Feyrer Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Ruth Mehren Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Stephanie Schwung Schwimmbezirk Mittelrhein
Schwimmrichter Tzveta Guenachkova Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitmessanlage Christoph Holzhäuer Schwimmbezirk Mittelrhein

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Ruth Uessem Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Joachim Post Schwimmbezirk Mittelrhein
Zielrichter Alexander Görzen SG Bergheim
Zielrichter Rainer Arnold SSF Bonn

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Axel Bielinski Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Bahn 1 Torsten Klink SV Horrem-Sindorf
Zeitnehmer Bahn 2 Alexandra Mellenthin-Kozina Kopfsprung Köln
Zeitnehmer Bahn 3 Jasmin Rusani SG Köln-Worringen
Zeitnehmer Bahn 4 Isabel Ahlke SG WAGO 1950
Zeitnehmer Bahn 5 Sandra Bald SC Hardtberg
Zeitnehmer Bahn 6 Jochen Stängle SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 7 Verena Kühne SG Rhein-Sieg
Zeitnehmer Bahn 8 Hella Pollehn SC Hardtberg
Reserve-Zeitnehmer Julia Hestermann SpVgg. Lülsdorf-Ranzel 1959
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 1 Stefan Fügmann SV Bergisch Gladbach 1920/71
Zeitnehmer Bahn 2 Anika Flieger-Voos TPSK 1925
Zeitnehmer Bahn 3 Stephan Hannig SV Horrem-Sindorf
Zeitnehmer Bahn 4 Mats Bäcker Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Bahn 5 Thomas Schafer SV Bergisch Gladbach 1920/71
Zeitnehmer Bahn 6 Alexander Jerosch Schwimmbezirk Mittelrhein
Zeitnehmer Bahn 7 Rainer Regnat Hennefer TV
Zeitnehmer Bahn 8 Mareike Tietz TPSK 1925

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Michael Henn Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Bahn 1 Nando Belardi SSF Bonn
Wenderichter Bahn 2 Marina Breidenbach Schwimmbezirk Mittelrhein
Wenderichter Bahn 3 Daniela Sadek SG Bergheim
Wenderichter Bahn 4 Wayne Nelson SV Wasserhelden
Wenderichter Bahn 5 Daniela Richter-Aisch SV Wasserhelden
Wenderichter Bahn 6 Dafinka Beuteführ SSF Bonn
Wenderichter Bahn 7 Jacqueline Friedrichs SC Hürth
Wenderichter Bahn 8 Falko Block Bergischer SC 68
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 101 - 50m Brust männlich (Masters)
Wettkampf 102 - 50m Brust weiblich (Masters)
Wettkampf 3 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 4 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 103 - 50m Freistil männlich (Masters)
Wettkampf 104 - 50m Freistil weiblich (Masters)
Wettkampf 5 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 6 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 105 - 100m Rücken männlich (Masters)
Wettkampf 106 - 100m Rücken weiblich (Masters)
Wettkampf 7 - 200m Brust männlich
Wettkampf 8 - 200m Brust weiblich

Wettkampf 1 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 00:48,00   2014: 00:45,00   2013: 00:41,00   2012: 00:39,00   2011: 00:38,00   2010: 00:37,00   2009: 00:36,00
2008: 00:36,00   2006 bis 2007: 00:35,00   2005 und älter: 00:35,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Silian Wachten 2015 TSV Much 1913 00:56,10

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Barnabas Omai 2014 SSF Bonn 00:43,76 3

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Daniel Ryvkin 2013 SC Aqua Köln 00:38,91 6
2. Henri Scheffler 2013 SV Bergisch Gladbach 00:43,46

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Nathan Gabriel Vinas 2012 SSF Bonn 00:36,74 6
2. Tim Leonard Figge 2012 SV Bergisch Gladbach 00:41,04
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Tom Hädrich 2011 TPSK 1925 00:33,50 10
2. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 00:36,67 3
3. Keanu Böse 2011 SV Bergisch Gladbach 00:38,22
4. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:39,24 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Len Eschenburg 2010 SG Bergheim 00:30,95 14
2. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 00:31,26 14
3. Philipp Siebert 2010 SV Rhenania Köln 1919 00:35,18 5
4. Nandor Uhrin 2010 SV Bergisch Gladbach 00:37,02 1 EnM
5. Vincent Werner 2010 SV Bergisch Gladbach 00:38,27 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,95 11
2. Jonathan Brix 2009 SSF Bonn 00:33,06 9
3. Paul Barényi 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:35,37 3
4. Julian Mayershofer 2009 SC Hardtberg 1968 00:37,09 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Daniel Rot 2008 TPSK 1925 00:33,59 6
2. Jan Mathis Bertram 2008 SV Bergisch Gladbach 00:34,29 4
3. Peter Dathe 2008 SV Bergisch Gladbach 00:34,76 3
4. Dominik Trebst 2008 SC Hardtberg 1968 00:35,09 2
5. Maxim Groß 2008 SG Köln-Worringen 00:35,92

nicht am Start
Louis Monnée 2008 TPSK 1925

Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. und Mittelrhein-Jahrgangsmeister

Lars Johannsen 2006 SC Hardtberg 1968 00:31,03 8
2. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 00:31,05 10
3. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 00:31,19 7
4. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:31,41 7
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noch Wettkampf 1 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
5. David Overberg 2007 SSF Bonn 00:32,38 7
6. Maxim Schmidt 2006 SC Aqua Köln 00:34,97

nicht am Start
Pavlo Stryzhak 2007 SC Hardtberg 1968

Offene Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Len Eschenburg 2010 SG Bergheim 00:30,95 14
2. Lars Johannsen 2006 SC Hardtberg 1968 00:31,03 8
3. Pertti Bieder 2007 TPSK 1925 00:31,05 10
4. Justus Kreimeyer 2006 TPSK 1925 00:31,19 7
5. Lias Kühne 2010 SG Rhein-Sieg 00:31,26 14
6. Tim Walter 2006 SG Bergheim 00:31,41 7
7. Jannik Schuller 2002 TSV Much 1913 00:31,61 6
8. Jonas Fleer 2004 SC Hardtberg 1968 00:31,75 6
9. Connor Nelson 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:31,95 11
10. David Overberg 2007 SSF Bonn 00:32,38 7
11. Christian Hönig 2002 TPSK 1925 00:32,87 3
12. Jonathan Brix 2009 SSF Bonn 00:33,06 9
13. Tom Hädrich 2011 TPSK 1925 00:33,50 10
14. Daniel Rot 2008 TPSK 1925 00:33,59 6
15. Julian Klöckener 2005 SG Rhein-Sieg 00:33,98
16. Jan Mathis Bertram 2008 SV Bergisch Gladbach 00:34,29 4
17. Peter Dathe 2008 SV Bergisch Gladbach 00:34,76 3
18. Maxim Schmidt 2006 SC Aqua Köln 00:34,97
19. Dominik Trebst 2008 SC Hardtberg 1968 00:35,09 2
20. Philipp Siebert 2010 SV Rhenania Köln 1919 00:35,18 5
21. Paul Barényi 2009 Schwimmverein Wasserhelden 00:35,37 3
22. Maxim Groß 2008 SG Köln-Worringen 00:35,92
23. Titus Gebhardt 2005 SG WAGO 1950 00:36,05 EnM
24. Ben Luca Giesert 2011 Kopfsprung Köln 00:36,67 3
25. Nathan Gabriel Vinas 2012 SSF Bonn 00:36,74 6
26. Nandor Uhrin 2010 SV Bergisch Gladbach 00:37,02 1 EnM
27. Julian Mayershofer 2009 SC Hardtberg 1968 00:37,09 EnM
28. Keanu Böse 2011 SV Bergisch Gladbach 00:38,22
29. Vincent Werner 2010 SV Bergisch Gladbach 00:38,27 EnM
30. Daniel Ryvkin 2013 SC Aqua Köln 00:38,91 6
31. Ben Flügel 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:39,24 EnM
32. Tim Leonard Figge 2012 SV Bergisch Gladbach 00:41,04
33. Henri Scheffler 2013 SV Bergisch Gladbach 00:43,46
34. Barnabas Omai 2014 SSF Bonn 00:43,76 3
35. Silian Wachten 2015 TSV Much 1913 00:56,10
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